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Spada maschile a squadreClassifica definitiva

15:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

 3  11  111 RMCC C.S. CARABINIERI ROMA ROMA
CONFALONIERI DIEGO GAROZZO ENRICO ROTA ALFREDO

 4  22  22 BGCRE BERGAMASCA SCHERMA CREBERG BERGAMO
ANDREANA GIAN MARCO LEALI LORENZO MARZANI RAFFAELLO
MELOCCHI TOMASO

 2  33  107 RMAM CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREVIGNA DI VALLE
CAROZZO STEFANO PIZZO PAOLO PUCCIARIELLO ANDREA
VALLOSIO ANDREA

 8  44  162 CTCUS C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA CATANIA
MAZZONE LUIGI SCALZO GIACOMO SCAMARDA MATTEO
SINATRA GIACOMO

 1  85  122 RMCSE CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMAROMA
CIPRIANI ANDREA FERRARIS LUCA SCHIAVINA RICCARDO
TRAGER MATTEO

 5  86  32 MILEG CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. LEGNANO
BONADEI DAVIDE DE SERVI CRISTIANO SALA EMANUELE
TARANTINO FEDERICO

 6  87  108 RMFFO FIAMME ORO ROMA ROMA
FICHERA MARCO MARTINELLI FRANCESCO SANTARELLI ANDREA
TANCREDI MATTEO

 7  88  7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. CASALE MONFERRATO
BAROGLIO ANDREA BUZZI LORENZO MORANDO LUCA
SCARSI SIMONE

 9  99  101 LTFOR CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. FORMIA
CAMEROTA FABIO DI NUCCI GIANFILIPPO RASILE LUCIO
RUSSO ANDREA

 11  1010  36 PVCUS C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PAVIA
BERETTA MATTEO CAGNOTTO GIOVANNI FENZI CARLO
MASSONE FILIPPO

 10  1211  19 MIMAN C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MILANO
BERTOLAZZI MASSIMILIANO CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERIO MAGRO ANDREA
ROTA CARLO

 12  1212  10 TOMAR  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOTORINO
AUDANO MICHELE PELISSETTI ANDREA PERRONE DENNIS
SALAMANDRA PAOLO
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Spada maschile a squadre

Tabellone dei Play-Off di
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Classifica ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class. N.Fis Denominazione Sigla/Sq. Località Tab.ED Punt. D-R Date Hand. Class.Girone

1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE ROMA  6 1,00  1 122  29  90 9999 3

2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM VIGNA DI VALLE  2 1,00  2 107  22  90 9999 2

3 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC ROMA  1 1,00  3 111  20  89 9999 1

4 BERGAMASCA SCHERMA CREBERGBGCRE BERGAMO  4 1,00  4 22  16  90 9999 4

5 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. MILEG LEGNANO  7 0,50  5 32  5  84 9999 2

6 FIAMME ORO ROMA RMFFO ROMA  3 0,50  6 108  5  79 9999 3

7 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. ALCAS CASALE MONFERRATO  5 0,50  7 7  2  85 9999 4

8 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMACTCUS CATANIA  8 0,50  8 162  2  82 9999 1

9 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. LTFOR FORMIA  12 0,00  9 101 -18  72 9999 4

10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN MILANO  9 0,00  10 19 -22  68 9999 1

11 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PVCUS PAVIA  10 0,00  11 36 -27  63 9999 2

12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOTOMAR TORINO  11 0,00  12 10 -34  56 9999 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.  136 32  0,000 -22  68MIMAN 19

 2 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA  2V 37  0,500  2  82CTCUS 162

 3 C.S. CARABINIERI ROMA  3V v44  1,000  20  89RMCC 111

 2Girone N.

 1 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA  129 34  0,000 -27  63PVCUS 36

 2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE  2V V  1,000  22  90RMAM 107

 3 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.  3V 39  0,500  5  84MILEG 32

 3Girone N.

 1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO  127 29  0,000 -34  56TOMAR 10

 2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA  2V V  1,000  29  90RMCSE 122

 3 FIAMME ORO ROMA  3V 34  0,500  5  79RMFFO 108

 4Girone N.

 1 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.  134 38  0,000 -18  72LTFOR 101

 2 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG  2V V  1,000  16  90BGCRE 22

 3 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.  3V 40  0,500  2  85ALCAS 7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 C.S. CARABINIERI ROMA RMCC  1ROMA

2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARERMAM  2VIGNA DI VALLE

3 FIAMME ORO ROMA RMFFO  3ROMA

4 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG BGCRE  4BERGAMO

5 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. ALCAS  5CASALE MONFERRATO

6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMARMCSE  6ROMA

7 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. MILEG  7LEGNANO

8 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA CTCUS  8CATANIA

9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. MIMAN  9MILANO

10 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA PVCUS  10PAVIA

11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOTOMAR  11TORINO

12 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. LTFOR  12FORMIA
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Tabellone E.D. formato in base alla classifica alla fine dei gironi

C_1

B_1

C_2

A_1

C_3

B_2

C_4

C_1

B_1

C_2

Le squadre perdenti, nei vari turni, sono retrocesse in serie A2.

3^ class. 

4^ class. 

5^ class. 

8^ class. 

Vincente

Girone  4

Squadra   4

Squadra   5

Squadra   12

SERIE  A1

1° Turno a gironi, formati in base al ranking.

FORMULA  CON  12  SQUADRE  PARTECIPANTI

Vincente

Vincente

1^ class. 

TABELLONE   PLAY-OFF

Perdente B_1

3^ Classificata

Perdente B_2

Vincente

Vincente

Vincente

2^ class. 

7^ class. 

6^ class. 

Squadra   1

Squadra   6Squadra   7Squadra   8

TABELLONE   PLAY-OUT

9^ class. 

Vincente

12^ class. 

Squadra Salva

11^ class. 

Vincente

10^ class. 

Girone  3Girone  2Girone  1

Squadra   11Squadra  10Squadra   9

Squadra   3Squadra   2


